
ZARZĄDZENIE NR 747/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.Dz.U.z 2013 r., poz.885), 
art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) 
oraz § 15 ust. 4 uchwały Nr XXVI/198/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok , Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2013 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2013 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2013 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXVI/198/12 Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 24 361 771,00 zł, planowane 
wydatki 23 916 605,00 zł, planowana nadwyżka 445 166,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 87BBB09B-39B2-4858-B6B2-71C675003E4E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 747/13 z dnia 18.09.2013 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 600,002 515 187,09 2 519 787,09

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
600,00 24 800,0024 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 200,00 600,00 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 12 000,008 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 000,00 4 000,00 11 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 665,0050 723,00 61 388,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 665,00 61 388,0050 723,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 10 665,00 10 665,00

24 346 506,00 24 361 771,0015 265,00Razem:

Id: 87BBB09B-39B2-4858-B6B2-71C675003E4E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 747/13 z dnia 18.09.2013 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00224 700,00 224 700,00

71035 Cmentarze 0,00 13 700,0013 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 750,00 - 300,00 11 450,00

750 Administracja publiczna 0,002 831 286,00 2 831 286,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 080,00 257 920,00259 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

224 000,00 - 1 080,00 222 920,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 080,00 2 187 480,002 186 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

18 360,00 1 080,00 19 440,00

75095 Pozostała działalność 0,00 188 652,00188 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 - 300,00 13 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 370,00 300,00 1 670,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00367 500,00 367 500,00

75414 Obrona cywilna 0,00 7 000,007 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 600,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 900,00 600,00 2 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 194 500,00194 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 440,00 6 440,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 600,00 - 1 440,00 1 160,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 994 135,27 5 994 135,27

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 227 300,002 227 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 2 000,00 4 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 480 000,00 3 400,00 1 483 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 000,00 - 6 200,00 117 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 600,00 1 600,00

Id: 87BBB09B-39B2-4858-B6B2-71C675003E4E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00 200,00 1 100,00

80110 Gimnazja 0,00 1 480 900,001 480 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 992 060,00 631,00 992 691,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 631,00 1 369,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 71 236,0071 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 - 2 527,00 26 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 320,00 3 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 183,00 122,00 305,00

4220 Zakup środków żywności 31 271,00 1 840,00 33 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 649,00 55,00 704,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00 190,00 690,00

80195 Pozostała działalność 0,00 38 272,0038 272,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 520,00 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 071,00 - 520,00 17 551,00

852 Pomoc społeczna 4 600,002 981 877,40 2 986 477,40

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
600,00 24 800,0024 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 200,00 600,00 24 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 11 000,007 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 4 000,00 11 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 665,00170 273,00 180 938,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 79 550,0079 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 970,00 950,00 52 920,00

4260 Zakup energii 5 000,00 - 800,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 150,00 50,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 665,00 101 388,0090 723,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 10 665,00 10 665,00

23 901 340,00 23 916 605,0015 265,00Razem:

Id: 87BBB09B-39B2-4858-B6B2-71C675003E4E. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
                                                                                                                                                                                                                                                Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 747/13        
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 18.09.2013 r.                                                                                                                                                                                             
DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE STRONIE ŚLĄSKIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ NA 2013 ROK 

       
                                                                W  Y   D   A   T   K   I 

                                 w  tym 
                   w tym : 

    D
ział 

 R
o

zd
ział 

 
   
 
 
 
   Wyszczególnienie 

 
 
 
Dotacje celowe  
z budŜetu państwa 
na finansowanie 
zadań zleconych 
       
       § 2010 

 
      
 
       Ogółem 

    
  
        BieŜące 

 
wydatki 
jednostek 
budŜetowych 

 
 wynagrodzenia 
i składki od 
nich    naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych  
zadań 

 
Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

  1     2                  3             4                5        7           8          9       10       11 
010 01095 Pozostała działalność 24 507,33 24 507,33 24 507,33 24 507,33 0,00 24 507,33 0,00 
 
750 

  
75011 

 
Urzędy Wojewódzkie 

 88 734,00 88 734,00 88 734,00 88 734,00 88 734,00 0,00 0,00 

 
751 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 
 
754 

 
75414 

 
Obrona cywilna 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

 
 
852 

 
 
85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z  funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 1 851 000,00 

 
 1 851 000,00 

 
1 851 000,00 

 
55 300,00 

 
40 300,00 

 
15 000,00 

 
1 795 700,00 

 
 
 
852 

 
 
 
85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 
 

10 800,00 

 
 

10 800,00 

 
 

10 800,00 

 
 

10 800,00 

 
 

0,00 

 
 

10 800,00 

 
 

0,00 

852 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 

852 85295 Pozostała działalność 16 892,00 16 892,00 16 892,00 0,00 0,00 0,00 16 892,00 
                      O G Ó Ł E M  2 005 456,33 2 005 456,33 2 005 456,33 192 864,33 129 034,00 63 830,33 1 812 592,00 

 

Id: 87BBB09B-39B2-4858-B6B2-71C675003E4E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 747/13 z 18 września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie
Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 15 265,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 4 600,00 zł

* Zwiększenie dotacji celowych z budżetu państwa zgodnie z pismami Wojewody Dolnośląskiego
znak : PS.ZS.3146.213.2013 z dnia 26.08.2013 r. na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, za
osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne na podstawie ustawy z dnia 27.08.2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych – 600,00 zł i PS-ZS.3146.210.2013 z dnia 23.08.2013 r.
przeznaczone na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi –
4 000,00 zł.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 665,00 zł

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego
znak : KO.ZFK.3146.68.3.2013 z dnia 5.09.2013 r. na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2013 r. - „Wyprawka szkolna”.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMIW RAMACH TEGO SAMEGODZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.71035 – zabezpieczenie środków związanych z
utrzymaniem cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJAPUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75095 w związku z zabezpieczeniem środków na
bieżące funkcjonowanie administracji ( koszty sądowe).

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75414 i 75416 w celu pokrycia kosztów związanych
z zakupem usług telekomunikacyjnych i na wypłaty ryczałtu dla pracowników straży.

Dział 801 OŚWIATAI WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 80101,80110,80148 na wnioski placówek
oświatowych i w rozdz.80195 – zabezpieczenie środków na wynagrodzenia dla komisji kwalifikacyjnej – awans
nauczycieli.

Dział 854 EDUKACYJNAOPIEKAWYCHOWAWCZA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.85401 – Świetlice szkolne na wniosek Szkoły
Podstawowej w Stroniu Śląskim.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zmniejszeniu o 15 265,00 zł.

Id: 87BBB09B-39B2-4858-B6B2-71C675003E4E. Podpisany Strona 1




